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yhteistoimintamallin johtoryhmään 
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Lain työllistymisen monialaisesta edistämisestä (381/2023) 9 
§:n mukaisesti jokaisen hyvinvointialueen toimialueella on oltava 
monialaisen tuen yhteistoimintamallin organisointia varten vähintään yksi, 
kuitenkin enintään alueen järjestämisvastuussa olevien 
työvoimaviranomaisten määrää vastaava määrä monialaisen tuen 
johtoryhmiä 1.1.2025 alkaen. Työvoimaviranomainen asettaa johtoryhmän 
ja nimeää henkilöt, jotka johtavat monialaisen tuen yhteistoimintamallin 
organisointia johtoryhmän asettamissa puitteissa. Johtoryhmän on 
hyväksyttävä johtavat henkilöt ennen heidän nimeämistään. 
 
Johtoryhmä asetetaan viideksi vuodeksi kerrallaan. Monialaisen tuen 
yhteistoimintamallin johtoryhmän jäseninä ovat kunkin johtoryhmän 
toimialueelle kuuluvan hyvinvointialueen ja työvoimaviranomaisen sekä 
Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Hyvinvointialueen, 
työvoimaviranomaisen ja Kansaneläkelaitoksen on nimettävä jäsenet ja 
näille henkilökohtaiset varajäsenet jokaiseen johtoryhmään, jonka 
toimialueeseen ne kuuluvat. Työvoimaviranomainen nimeää johtoryhmän 
puheenjohtajan ja hyvinvointialue varapuheenjohtajan. 
 
Sastamalan kaupunki Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen 
vastuunkuntana ja sen työllisyyslautakunta työviranomaisena on pyytänyt 
yhteistoiminta-alueen kuntia nimeämään edustajansa ja varaedustajansa 
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen monialaisen tuen 
yhteistoimintamallin johtoryhmään.  Työllisyyslautakunta asettaa ja nimeää 
johtoryhmän kokouksessaan 11.11.2024. 
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Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen 
monialaisen tuen yhteistoimintamallin johtoryhmään edustajaksi 
työllisyyskoordinaattori Kaija Rönnin ja varaedustajaksi hallinto- ja 
talousjohtaja Aleksi Saukkoriipin. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


